
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. –  
ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA 

Část 1 

a Lůžko resuscitační el. polohované s váhou 

b Lůžko transportní Stretcher 

c Lůžko pacientské standardní 

Část 2 Lehátko vyšetřovací 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7068/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000349 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8666.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0010 (1qKI8qVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva  
MUDr. Iva Pešková, místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro Stodskou nemocnici:  

Část 1 – dodávka lůžka resuscitačního el. polohovaného s váhou, lůžka transportního Stretcher, lůžka 

pacientského standardního, 

Část 2 – dodávka lehátka vyšetřovacího. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 4 nabídky. Z toho 2 byly zneplatněny. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

 
L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 
 

9. 6. 2022  
10:23:33 

E4 
(elektronická) 

 

INDUBIA s.r.o., IČO: 28111290, sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 
Praha 6 

9. 6. 2022  

21:13:39 

E2 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o., IČO: 28111290, sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 
Praha 6 

zneplatněna 

E3 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o., IČO: 28111290, sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 
Praha 6 

zneplatněna 

Část 2  

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyly podány žádné nabídky.  

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1 i Část 2 - Žádný účastník nebyl vyloučen  

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1  

Zadavatel rozhodl dne 7. 9. 2022 o výběru dodavatele L I N E T spol. s r.o, který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 

zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková cena za všechny položky v Kč bez DPH, b) délka záruky, c) Nabídková 

cena v Kč bez DPH za provedení 1 PBTK za všechny položky po dobu pozáručního servisu. 

 

 



3 
 

5. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 2  

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 11. 2022 smlouvu s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, sídlo: 

Želevčice 5, 274 01 Slaný, ve které byla sjednána cena ve výši 4 106 097,60 Kč bez DPH (4 809 428,35 Kč 

vč. DPH). 

 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Ve Stodu 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.     Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                       

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 

 


		2022-12-21T12:46:14+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2022-12-21T13:21:25+0100
	Mgr. Daniel Hajšman




